
 
 

Įmonės kodas 300776494,  
registracijos adresas P.Vileišio 20-9, Vilnius 10302 
buveinės adresas Saulės g. 9A, Vilnius, 10310                                               www.valdorfodarzelis.lt 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VAIKŲ DARŽELIS „NAMELIS MEDYJE“ 
 

VŠĮ vaikų darželio „Namelis medyje“ privatumo politika 
 

1. Bendra informacija 
 

Šia privatumo politika mes nurodome, kaip yra renkami ir tvarkomi Jūsų asmens duomenys Jums 
naudojantis šia interneto svetaine ar naudojantis mūsų paslaugomis (t.y. tvarkant Jūsų duomenis 
automatiniu būdu, taip pat ir neautomatiniu būdu tvarkant asmens duomenų susistemintas 
rinkmenas).  
Šioje privatumo politikoje nustatytos sąlygos taip pat taikomos kiekvieną kartą Jums norint pasiekti 
mūsų teikiamą turinį nepaisant to, kokį įrenginį (kompiuterį, mobilųjį telefoną, planšetę, televizorių 
ar kt.) naudojate, taip pat Jums atvykus į VŠĮ vaikų darželį „Namelis medyje“ (toliau – „mes“, 
„darželis“). 
 
Ši privatumo politika apibrėžia pagrindinius principus, kuriais vadovaujasi VŠĮ vaikų darželis 
„Namelis medyje“ savo veikloje. Mes renkame tik tuos Jūsų duomenis, kurie yra reikalingi teikiant 
ikimokyklinio bei priešmokyklinio ugdymo paslaugas, vykdant susijusią veiklą ir (ar) lankantis, 
naudojant, naršant mūsų interneto svetainėse, puslapiuose ir pan.  
 

2. Duomenų valdytojas 
 

VŠĮ vaikų darželis „Namelis medyje“ 
Juridinio asmens kodas: 300776494 
Registracijos adresas: P. Vileišio 20-9, Vilnius 
Darželio veiklos adresai: Saulės g. 9A, Vilnius ir Aukštagirio g. 1, Vilnius 
Tel. +370 622 13901 
El. paštas: medyjenamelis@gmail.com 
www.valdorfodarzelis.lt 
 
Jūsų duomenys renkami laikantis galiojančių Europos Sąjungos bei Lietuvos Respublikos teisės aktų 
reikalavimų bei kontroliuojančių institucijų nurodymų, bus taikomos visos protingos techninės ir 
administracinės priemonės tam, kad mūsų surinkti duomenys būtų apsaugomi nuo praradimo, 
neleistino naudojimo ir/ar pakeitimų.  
 
Asmenys, kurie yra jaunesni negu 16 metų, gali mums teikti asmens duomenis tik gavę savo tėvų 
arba kitų teisėtų globėjų sutikimą. 
 
Kiekvieną kartą lankydami šią interneto svetainę ar lankydamiesi mūsų darželyje bei 
naudodamiesi mūsų teikiamomis paslaugomis, sutinkate su čia aprašytomis sąlygomis. Jei 
nesutinkate su šiomis sąlygomis, prašome nesilankyti mūsų svetainėje, darželyje, nesinaudoti mūsų 
turiniu ir/ar paslaugomis.  



 
 

Įmonės kodas 300776494,  
registracijos adresas P.Vileišio 20-9, Vilnius 10302 
buveinės adresas Saulės g. 9A, Vilnius, 10310                                               www.valdorfodarzelis.lt 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VAIKŲ DARŽELIS „NAMELIS MEDYJE“ 
 

 

Privatumo politikos tikslas – informuoti apie mūsų užtikrinamą Jūsų privatumo apsaugą, paaiškinti, 
kaip mes saugome Jūsų asmens duomenis, informuoti, kaip asmens duomenys tvarkomi, kokios yra 
Jūsų teisės. 
 
Tvarkomų asmens duomenų apimtis priklauso nuo to, kokiomis paslaugomis naudojatės, kokią 
informaciją pateikiate, kaip klientas, kaip interneto svetainės lankytojas, darželio klientas, kai 
naudojatės mūsų paslaugomis, lankotės ar registruojatės interneto svetainėje/darželyje. 
 

3. Kaip mes renkame informaciją apie Jus? 
Jūsų asmens duomenys, t.y. bet kokia informacija apie Jus, kuri mums leidžia Jus atpažinti, yra 
gaunama įvairias būdais: 

 Jūs galite pateikti informaciją (asmens duomenis) patys (užpildydami registracijos formą 
internete/darželyje, anketas apie vaiką, atsiųsdami duomenis elektroniniu paštu, 
užduodami klausimus, kreipiantis į mus prašant suteikti paslaugas, skambindami mums, 
atvykdami į darželį, užsakydami mūsų teikiamas paslaugas, dalyvaudami apklausose ar 
tyrimuose, pildydami anketas, pasirašydami ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo ar 
kitas sutartis); 

 Informacija apie Jus gali būti renkama automatiškai (Jums lankantis mūsų svetainėje ar 
naudojantis kitomis interneto svetainėmis, kurias galima pasiekti per mūsų interneto 
svetainę); 

 Tam tikrais atvejais mes gauname informaciją apie jus iš trečiųjų asmenų bei galime rinkti 
informaciją apie jus iš viešai prieinamų šaltinių (pvz., tai gali būti informacija pateikiama 
Vilniaus miesto savivaldybės, VĮ Registrų centro, kitų institucijų informacija). Mes galime 
gautą informaciją apie Jus iš Jūsų pačių, kitų šaltinių susieti ją su kita informacija, kurią 
gauname iš Jūsų arba apie Jus, kiek tai yra leidžiama pagal galiojančius teisės aktus; 

 Asmens duomenys gaunami Jūsų sutikimo pagrindu. Tais atvejais, kai Jūs esate išreiškęs 
pageidavimą gauti informaciją arba išsakyti nuomonę apie mūsų paslaugas, asmens 
duomenys gali būti tvarkomi, siekiant užtikrinti Jums reikalingos informacijos pateikimą. Jūs 
turite teisę bet kuriuo metu atšaukti duotą sutikimą. Sutikimas galioja iki jo įvykdymo arba 
atitinkamai iki atšaukimo. Sutikimo atšaukimas neturi įtakos tvarkymo teisėtumui, kuris 
pagrįstas atitinkamu sutikimu, pateiktu prieš atšaukimą. 

 
Jei rinktume informaciją apie Jus kitais atvejais, kurie nėra aptarti šioje Privatumo politikoje, apie tai 
Jus papildomai informuosime.  

 
4. Kokius Jūsų asmens duomenis  mes renkame ir tvarkome? 

 



 
 

Įmonės kodas 300776494,  
registracijos adresas P.Vileišio 20-9, Vilnius 10302 
buveinės adresas Saulės g. 9A, Vilnius, 10310                                               www.valdorfodarzelis.lt 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VAIKŲ DARŽELIS „NAMELIS MEDYJE“ 
 

Nors ir stengiamės rinkti kuo mažiau informacijos apie Jus, savo veiklai vykdyti mes renkame šią 
informaciją: 

 informaciją, kuri būtina siekiant Jums suteikti mūsų paslaugas; 
 informaciją, kurią Jūs pateikiate registracijos anketose, apklausose, sutartyse; 
 informaciją, kurią Jūs pateikiate skambindami mums ar kitaip susisiekdami; 
 informaciją, reikalingą nustatyti Jūsų amžių, tapatybę, kontaktinius duomenis. 

Informacija, kurią mes renkame tiesiogiai iš Jūsų bus akivaizdi iš aplinkybių ir konteksto.  
Asmens duomenys apie Jūsų vaikų sveikatos būklę laikomi neskelbtinais asmens duomenimis pagal 
galiojančius duomenų apsaugos įstatymus. Tokius duomenis apdorosime tik jeigu tam suteikėte 
aiškų sutikimą arba jei tai būtina vadovaujantis teisės aktų reikalavimais. 
 

Pavyzdžiui, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimui mes tvarkome tokią Jūsų 
informaciją: 

 tėvų/globėjų/vaiko vardas, pavardė, gimimo metai, asmens kodas, tėvų/globėjų mokėjimo 
duomenys, taip pat kita informacija, kuri gali būti reikalinga paslaugų suteikimo metu, kaip 
pavyzdžiui jūsų telefonas, adresas, elektroninis paštas, skirti susisiekti su Jumis. 

 tėvų/globėjų/vaiko deklaruotos ir faktinės gyvenamosios vietos adresas, vaiko gimtoji kalba (-
os), Jūsų atsakymai į anketose apie vaikus pateiktus klausimus. 

 informacija apie Jūsų vaiko sveikatos būklę, kiek tai reikalaujama teisės aktų. 

 
Informacija, kurią gauname iš trečiųjų asmenų ar viešai prieinamų šaltinių dažniausiai yra ši: 

 
 Jūsų vardas, pavardė, asmens kodas, gimimo data, deklaruotos gyvenamosios vietos adresas. 

 
Jūs galite rinktis nepateikti mums tam tikros informacijos, tačiau tokiu atveju negalėsime arba ne 
pilnai galėsime suteikti Jums mūsų paslaugas. 

 
5. Duomenų tvarkymo tikslai ir teisinis pagrindas 

  
Aukščiau pateikiama informacija yra tvarkoma siekiant šių tikslų: 
 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimo tikslu (Jūsų mums pateiktą 

informaciją naudojame vaikų švietimo, maitinimo organizavimo, informavimo bendruomenei ir 
kitais su kokybiškų paslaugų teikimu susijusiais tikslais). 

 Su Jumis susisiekti, jei pasikeistų ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimo 
sąlygos ar paslaugų teikimas būtų atšauktas. Šie komunikacijos tikslai nėra skirti rinkodarai ir jų 
negalima atsisakyti. 

 Administravimo ar teisiniais tikslais: Jūsų duomenis naudojame statistinei ir rinkos analizei, 
siekiant išspręsti ginčus ar reikalavimus.  

 Klausimų, susijusių su paslaugų teikimu bei kitų sutartinių įsipareigojimų vykdymo tikslu. 



 
 

Įmonės kodas 300776494,  
registracijos adresas P.Vileišio 20-9, Vilnius 10302 
buveinės adresas Saulės g. 9A, Vilnius, 10310                                               www.valdorfodarzelis.lt 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VAIKŲ DARŽELIS „NAMELIS MEDYJE“ 
 

 Jūsų ir mūsų interesų apsaugos tikslu.  
 Darbuotojų, Jūsų ir turto saugumo užtikrinimo tikslu. 
 Klientų mokumo vertinimo ir įsiskolinimo valdymo tikslu. 
 Personalo atrankos tikslu (renkami kandidatų asmens duomenys). 
 Jūsų prašymu teikti informaciją, susijusią su paslaugų teikimu. 
 Rinkodaros (jei tai bus vykdoma) tikslu, pvz., pateikti individualiai pritaikytus reklaminius 

skelbimus ir rėmėjų turinį ir siųsti atitinkamus pranešimus, įvertinti ir analizuoti savo rinką, 
klientus ir paslaugas (įskaitant ir Jūsų nuomonės apie paslaugas rinkimą, apklausų 
organizavimą). 

 Ginti savo interesus teisme ar kitoje institucijoje. 
 Kitais tikslas su Jūsų sutikimu. 

 
Jūs turite teisę bet kuriuo metu atsisakyti gauti mūsų siunčiamą tiesioginės rinkodaros turinį (jei 
toks bus siunčiamas) pranešdami mums savo apsisprendimą el. paštu medyjenamelis@gmail.com 
arba pasinaudodami atsisakymo nuoroda pačiame naujienlaiškyje. 
 
Jūsų asmens duomenys tvarkomi remiantis vienu arba keliais teisėto tvarkymo pagrindais: 
 Teisės aktų reikalavimų vykdymas; 
 Sutarties su Jumis vykdymas; 
 Teisėti mūsų interesai, nebent Jūsų privatūs interesai yra viršesni (ypač, kai duomenų subjektas 

- vaikas); 
 Tam tikrais atvejais - Jūsų sutikimas. 

Esant kitam teisiniam pagrindui, nei nurodyta, mes prašysime Jūsų atitinkamo sutikimo prieš 
pradėdami tvarkyti Jūsų asmens duomenis. 

Tais atvejais, kai tvarkysime Jūsų asmens duomenis kitais tikslais negu nurodyta šioje privatumo 
politikoje, mes Jus apie tai informuosime pateikdami atskirą pranešimą.  

6. Kam perduodame Jūsų asmens duomenis? 

Mes įsipareigojame laikytis konfidencialumo pareigos Jūsų asmens duomenų atžvilgiu. Asmens 
duomenys gali būti atskleisti trečiosioms šalims tik tada, jeigu to reikia sutarčiai duomenų subjekto 
naudai sudaryti ir vykdyti, arba dėl kitų teisėtų priežasčių. 

Mes galime perduoti Jūsų asmens duomenis: 

 Įmonėms, kurios teikia paslaugas mūsų prašymu (pvz., IT, kitų paslaugų teikėjai, buhalteriai),  
 Vilniaus miesto savivaldybei (trišalės sutarties sudarymo tikslu), 
 Bankams/įmonėms, kurios padeda vykdyti atsiskaitymo operacijas,  
 Kitiems atsakingai parinktiems verslo partneriams (jų galimybė naudoti Jūsų informaciją yra 

ribota, jie negali šios informacijos naudoti kitais nei sutarties su mumis tikslais),  
 Kitoms šalims, kai to reikalaujama pagal įstatymus arba tai yra būtina siekiant apsaugoti mūsų 

teisėtus interesus (valdžios institucijos, ikiteisminio tyrimo pareigūnai, teismai ir pan.). 



 
 

Įmonės kodas 300776494,  
registracijos adresas P.Vileišio 20-9, Vilnius 10302 
buveinės adresas Saulės g. 9A, Vilnius, 10310                                               www.valdorfodarzelis.lt 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VAIKŲ DARŽELIS „NAMELIS MEDYJE“ 
 

 

7. Ką darome, kad apsaugotume Jūsų duomenis? 

Įdiegėme protingas bei atitinkamas fizines ir technines priemones, kad apsaugotume informaciją, 
kurią renkame turinio/paslaugų teikimo tikslais.  

Dokumentai, kuriuose yra atskleisti Jūsų asmens duomenys yra laikomi taip, kad jų negalėtų 
pamatyti pašaliniai asmenys, t.y. rakinamuose stalčiuose, spintose.  Mūsų darbuotojai, kurių 
kompiuteriuose saugomi duomenys, privalomai naudoja slaptažodžius.  

Tačiau, nors ir imamės tinkamų veiksmų Jūsų informacijai apsaugoti, nė viena svetainė, internetu 
atliekama operacija, kompiuterių sistema ar belaidis ryšys nėra visiškai saugūs. 

8. Duomenų saugojimo laikotarpis 

Jūsų asmens duomenis saugosime tiek, kiek reikia nustatytam tikslui pasiekti arba ne ilgiau nei to 
reikalauja duomenų subjektai ir (ar) numato teisės aktai. Pasiekus nustatytą tikslą, Jūsų asmens 
duomenys ištrinami, išskyrus tuos atvejus, kai teisės aktai įpareigoja mus saugoti informaciją. 
Nors Jūs galite nutraukti sutartį, sudarytą su mumis ir atsisakyti mūsų paslaugų, tačiau mes ir toliau 
privalome saugoti Jūsų asmens duomenis dėl galbūt ateityje atsirasiančių reikalavimų ar teisinių 
pretenzijų tol, kol pasibaigs duomenų saugojimo terminai. 
Pasibaigus privalomiems saugojimo terminams, duomenys bus ištrinami taip, kad jų negalima būtų 
atgaminti. 

 
9. Jūsų, kaip duomenų subjekto, teisės 

 
Duomenų subjektas, kurio duomenys tvarkomi Duomenų valdytojo veikloje, priklausomai nuo 
situacijos, turi šias teises: 

 
 Žinoti (būti informuotas) apie savo duomenų tvarkymą (teisė žinoti). 
 Susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti). 
 Reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti asmens 

neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti). 
 Savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus 

saugojimą) (teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam“). 
 Turi teisę reikalauti, kad asmens Duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą 

esant vienai iš teisėtų priežasčių (teisė apriboti). 
 Turi teisę į duomenų perkėlimą (teisė perkelti). 
 Turi teisę bet kuriuo metu nesutikti su savo asmens duomenų tvarkymu, kai toks duomenų 

tvarkymas vykdomas viešo intereso labui arba tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų 
duomenų valdytojo arba trečiosios šalies interesų (teisė nesutikti). 

 Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 
 



 
 

Įmonės kodas 300776494,  
registracijos adresas P.Vileišio 20-9, Vilnius 10302 
buveinės adresas Saulės g. 9A, Vilnius, 10310                                               www.valdorfodarzelis.lt 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA VAIKŲ DARŽELIS „NAMELIS MEDYJE“ 
 

Mes suteikiame jums galimybę patogiu būdu įgyvendinti šias savo teises. Tai galite padaryti 
paskambinę šiuo telefonu +370 622 13901, parašę mums šiuo adresu medyjenamelis@gmail.com. 
 
Mes galime nesudaryti Jums sąlygų įgyvendinti aukščiau išvardintų teisių tik įstatymų numatytais 
atvejais. Jūsų teisės bus įgyvendintos prieš tai patvirtinus jūsų tapatybę. 

 
10. Susisiekite su mumis 

 
Jei norėtumėte su mumis susisiekti dėl klausimų, susijusių su jūsų asmens duomenų tvarkymu, 
kreipkitės į mus vienu iš Jums patogių būdų: 

 
Paštu: VŠĮ vaikų darželis „Namelis medyje“ 

P. Vileišio 20-9, Vilnius arba Saulės g. 9A, Vilnius; 
El. paštas: medyjenamelis@gmail.com 

 
11. Baigiamosios nuostatos 

Ši Privatumo politika yra neatskiriama mūsų teikiamų paslaugų dalis. Plėtojant ir tobulinant mūsų 
veiklą, mes turime teisę bet kuriuo metu vienašališkai pakeisti šios Privatumo politikos nuostatas. 
Rekomenduojame reguliariai susipažinti su naujausia Privatumo politikos versija šioje interneto 
svetainėje arba mūsų darželyje. 

Ši Privatumo politika peržiūrimos ne rečiau, kaip kartą per dvejus metus. Atnaujinę Privatumo 
politiką, informuosime Jus apie, mūsų nuomone, esminius pakeitimus paskelbdami pranešimą 
konkrečioje svetainėje. Jei prisijungsite ar naudositės mūsų teikiamu turiniu ir/ar paslaugomis po 
tokio pranešimo paskelbimo, laikysime, kad Jūs sutinkate su naujais reikalavimais, nurodytais 
atnaujinime.  

 

Dokumentas patvirtintas VŠĮ vaikų darželio „Namelis medyje“ 2019-09-02 vadovo įsakymu  

Paskutinį kartą Privatumo politika peržiūrėta 2019-09-02. 

 

 

 

 


